
Getupdated vann kontrakt i hård konkurrens
Getupdated har i dagarna tecknat avtal med Deromegruppen, en koncern inom träindustrin med varumärken som A-hus och Varbergshus.
Getupdated vann kontraktet i konkurrens med åtta andra aktörer inom branschen för sökmotoroptimering. Avtalet innebär att Getupdated ska
hjälpa Deromegruppen med deras marknadsföring på internet.

Vi jobbar med träförädling i olika led - från skog till färdigt hus. Vi har flera målgrupper för våra produkter och vi jobbar både business-to-business och direkt
mot konsument. Vi var ute efter en samarbetspartner för vår internetmarkandsföring som kan hjälpa oss med både sökmotoroptimering och
sökordsannonsering eftersom behoven är olika för bolagen inom koncernen. Getupdated presenterade en bra, stabil och kostnadseffektiv lösning som
kunde matcha våra mål och förväntningar, säger Johanna Smedberg, marknadschef på Deromegruppen.

Deromegruppen ska genomföra en mer omfattande omarbetning av koncernens webbplatser och Getupdated ska vara delaktig genom hela projektet. Målet
med samarbetet är att Deromegruppen ska återta topplaceringarna (1-5) bland träffarna på Googles sökmotor.

I samarbetet ingår att Getupdated ska bevaka Deromes intressen och kontinuerligt följa upp resultaten. Målet är dessutom att Getupdateds arbete ska leda
till ett ökat antal besökare till Deromegruppens webbplatser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Paul Yates, koncernchef i Getupdated Internet Marketing AB
Tel: +44 7966 077 583
paul.yates@getupdated.com 

Mikael Haraldsson
Tel: +46 (0)735 20 42 41
mikael.haraldsson@getupdated.com

Detta är Getupdated Internet Marketing 
Getupdated är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom internetmarknadsföring. Getupdated har ett komplett utbud av tjänster omfattande
sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbutveckling, medieplanering och webbanalys. Getupdatedkoncernen har omkring 160
anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland och Italien. Moderbolaget Getupdated Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ OMX First North
med Erik Penser Bankaktiebolag som certified adviser. För mer information besök gärna http://se.getupdated.com/.


